

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, MARCH 7, 1902.

NOTICE UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES, 1897, 1899, AND 1900.

TAKE notice, that unless within three months from the 5th day of March, 1902, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned or in any one or more of such lands, appear before the Assistant Government Agent of the Kegalla District at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said lands or any of them or to some interest therein :

Such Assistant Government Agent, in pursuance of the powers in him vested by Ordinance No. 1 of 1897, will declare by writing under his hand that the said lands or such of them, as to which no claim has been made, are the property of the Crown.

E. T. NOYES,
Assistant Government Agent.

Description of Lands referred to.

The following lots, all situated in the village Erabaduwala in Dehigampal korale of Three Korales, in the Kegalla District, as described in the annexed plan :—

1. The block of land comprising lots—

Lot.	Name of Land.	Extent.
A. R. P.		A. R. P.
Preliminary plan 85.		
1594	Pussahena	9 0 32
Preliminary plan 645.		
1972	Ambagahamulahena	2 1 19
1973	Do.	1 2 37
1974	Do.	3 1 31
		<hr/> 16 2 39

and bounded as follows : north by Galpokunahena claimed by Wettasinge Undia and others and the division boundary of Lower Bulatgama ; east by land described on T. P. 169,877 called Talawattehena claimed by Wettasinge Undia and others, Ihalawatta ($\frac{P. P. 257}{5,855}$), Paranaahena ($\frac{P. P. 257}{5,879}$), Delgahamulawatta ($\frac{P. P. 257}{5,862}$), and land described on T. P. 160,415 called Weli Ihapuhenegalamulawatta, all claimed by Hewapedige Unga and others, portion of Dawatagahamulawatta ($\frac{P. P. 257}{5,864}$), Gedaragawahena ($\frac{P. P. 257}{5,891}$), and Ihalaimbulhena claimed by Wettasinge Undia and others, and the division boundary of Lower Bulatgama ; south by Kudugalamukalana ($\frac{P. P. 834}{2,402}$) and Kudugalamukalana ($\frac{P. P. 834}{2,397}$) claimed by the Crown, lands described on title plans Nos. 160,413, 168,523, and 160,413 called Erabaduwalamukalana, Henasalpandurehena, and Erabaduwalamukalana respectively claimed by H. J. Pieris ; west by lands described on title plans Nos. 155,189 to 155,195 called Pussehena claimed by Katonis Baas.

2. The block of land comprising lots—

Lot.	Name of Land.	Extent.
A. R. P.		A. R. P.
560	Erabaduwalamukalana	1 1 11
566	Erabaduwalamukalana or Jambugahahena	0 3 33
		<hr/> 2 1 4

on preliminary plan 262, and bounded as follows : north by land described on T. P. 155,195 called Pussehena claimed by Katonis Baas ; east by land described on T. P. 160,413 called Erabaduwalamukalana claimed by H. J. Pieris ; south by Kudugalamukalana ($\frac{P. P. 834}{2,393}$) claimed by Crown ; west by land described on T. P. 160,414 called Erabaduwalamukalana or Jambugahahena claimed by H. J. Pieris and Paranakumbura ($\frac{P. P. 85}{1,596}$) claimed by Katonis Baas.

මෙහි පහත සඳහන් වෙන ඉඩම් සමකිව අයිතිවාසිකමක් ඇති කෙනෙක් ඉන්නවානම් ඒ අය වසි 1902 සවු මාර්තු මස 5 වෙනි දින පටන් තුන්මාසයක් ඇතුළත කැනල්ලේ කවිචේරියට ඇවිත් කැනල්ලේ දිසායාධිපති ඒජන්තලත්තාන්ගේ ඉදිරිපිට පෙනීසිට එකී ඉඩම්වලට ගෝ ඉන් එක කට තිබෙන අයිතිකම් නොහොත් ඒ සමකිව තිබෙන වැදගත්කම කියා නොපිරියොත් එකී ලප ඒජන්තලත්තාන්ගේ විසින් වසි 1897ගේ 1 වෙනි ආඥාපණතෙන් ලත්තාන්ගේට ලැබී තිබෙන බල පුළුචන්කම්වල ප්‍රකාරයට, අයිතිකමක් කියා නොපිරිය ඒ ඉඩම් රජසන්තක ඉඩම් බව ලත්තාන්ගේ ගේ අත්සන ඇති ලියවිල්ලකින් එලිදරව් කරණ බව මෙයින් දැනගත යුතුයි.

ඊ. ටී. නොයිස්,
ආණ්ඩුවේ ලපඒජන්ත වමන.

சுட்டிய காணிகள்.

இத்துடன் அனைத்திருக்கும் பிரதமப்படத்தில் விபரிக்கப்பட்டிருக்கும்மாற்போல் இதன் கீழ் குறிக்கப்படும் காணித்துண்டுகள் யாவும் கேகாலை டிஸ்திரிக்டைச் சேர்ந்த மூன்று கோறளையில தெயிகம்பள கோறள எரபதுவள என்னும் கிராமத்திலிருக்கின்றன.

பிளான் இலக்கம் 85.

தண்டு.	காணியினது பெயர்.	வீசாலம்.
		ஏ. மா. ப.
1. 1594 ...	புல்லேனை ...	9 0 32
பிளான் இலக்கம் 645.		
1972 ...	அம்பகாமுளேனை ...	2 1 19
1973 ...	சே ...	1 2 37
1974 ...	சே ...	3 1 31
		16 2 39

மேற்குறித்த துண்டுகள் அடங்கிய துண்டிக்கெல்கையாவன : வடக்கு-வெத்தசிக்கே யுண் டியாவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் கள்பொக்குணவேனை, லோவர்புலத்கமை பிரிக்கப்பட்ட எல்கை; கிழக்கு-வெத்தசிக்கே உண்டியாவுஞ் சிலரும் உரித்துப்பேசும் 169,877 ம் இலக்கப் படத்தில் காணும் தள்வத்தேனை, ஹேவாபேடிகே உங்காவுஞ் சிலரும் உரித்துப்பேசும் (P. P. $\frac{257}{5,855}$) இளைவத்த, (P. P. $\frac{257}{5,879}$) பறணேனை, (P. P. $\frac{257}{5,862}$) தெல்காமுளவத்த, 160,415 ம் இலக்கப்படத்தில் காணும் வெளி இஹப்புளேனைகளமுளவத்த, வெத்தசிக்கே உண் டியாவுஞ் சிலரும் உரித்துப்பேசும் (P. P. $\frac{257}{5,864}$) தெவட்டகாமுளவத்த என்னும் காணியின் ஓர் தண்டு, (P. P. $\frac{257}{5,891}$) தெதற்காவேனை, இ ளிம்புளேனை, லோவர்புளத்கமை பிரிக்கப்பட ட எல்கை; தெற்கு-அரசாட்சியார் உரித்துப்பேசும் (P. P. $\frac{834}{2,402}$) குடுகள்மூக்களாண, (P. P. $\frac{834}{2,397}$) குடுகள் மூக்களாண, எச். ஜே. பிரிஸ் உரித்துப்பேசும் 160,413, 168,523, 160,413 ம் இலக்கப்படங்களில் விவரிக்கப்பட்டிருக்கும் எரபதுவளமூக்களாண, என்சள்பந்துறேனை, எரபதுவளமூக்களாண; மேற்கு-கத்தோணிஸ்பாஸ் உரித்துப்பேசும் 155,189—155,195 வரை யுமுள்ள படங்களில் விபரிக்கப்பட்டிருக்கும் புல்லேனை.

தண்டு.	காணியினது பெயர்.	வீசாலம்.
		ஏ. மா. ப.
2. 560 ...	எரபதுவளமூக்களாண ...	1 1 11
566 ...	எரபதுவளமூக்களாண அல்லது ஜம்புகாறேனை ...	0 3 33
		2 1 4

262 ம் இலக்கப் பிரதமப்படத்தில் காணும் மேற்குறித்த துண்டுகள் அடங்கிய காணித் துண்டிக்கெல்கையாவன : வடக்கு-கத்தோணிஸ்பாஸ் உரித்துப்பேசும் 155,195 ம் இலக்கப்பட த்தில் காணும் புல்லேனை; கிழக்கு-எச். ஜே. பிரிஸ் உரித்துப்பேசும் 160,413 ம் இலக்கப் படத்தில் விபரிக்கப்பட்டிருக்கும் எரபதுவளமூக்களாண; தெற்கு-அரசாட்சியார் உரித்துப்பேசும் (P. P. $\frac{834}{2,399}$) குடுகள்மூக்களாண; மேற்கு-எச். ஜே. பிரிஸ் உரித்துப்பேசும் 160,414 ம் இலக் கப்படத்தில் விபரிக்கப்பட்டிருக்கும் எரபதுவளமூக்களாண அல்லது ஜம்புகாறேனை, கத்தோணி ஸ்பாஸ் உரித்துப்பேசும் (P. P. $\frac{85}{1,596}$) பறணும்புற.

[For Tracing see page 4.]

